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Punkt 96: Godkendelse af dagsorden

00.01.00-G01-20-17

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at Sundheds- og Omsorgsudvalget godkender dagsordenen.  

Beslutning
Søren Hillers var fraværende.
Godkendt. 



Punkt 97: Tematisering af Masterplan

29.06.00-A00-1-19

Resume
Regeringen, KL og Danske Regioner blev i forbindelse med økonomiaftalen enige om at nedsætte et udvalg, som skal
skabe en masterplan for det nære sundhedsvæsen.
 
Som et led i budgetforlig 2019 har Kommunalbestyrelsen besluttet, at der i Faaborg - Midtfyn Kommune også skal
udarbejdes én samlet plan for det nære sundhedsvæsen, hvilket organiseres i følgende fire spor
 

1. Sundhed på tværs af afdelingerne i Sundhed og Omsorg
2. Sundhed på tværs af chefområder i Faaborg-Midtfyn Kommune
3. Sundhed på tværs af sektorgrænser, herunder arbejdet med et sundhedshus i Faaborg
4. Sundhed i samarbejde med borgere og pårørende

 
Der vil på udvalgsmødet foregå en tematisering af indhold til en masterplan, som skal sætte retning for den fremtidige
planlægning af sundhedsområdet i hele Faaborg -Midtfyn Kommune.

Indstilling
Forvaltningen indstiller at Sundheds- og Omsorgsudvalget giver input til prioriterede indsatser fra tematiseringen til en
masterplan for det nære og sammenhængende sundhedsvæsen.
 
 

Sagsfremstilling
Der vil på udvalgsmødet foregå en tematisering af prioriterede indsatsområder der skal danne grundlaget for en
masterplan.
 
Udviklingen på sundhedsområdet skal i masterplanen sikre, at Faaborg - Midtfyn Kommune overordnet på
sundhedsområdet arbejder efter at sikre sammenhæng for borgerne ud fra en mindst indgribende indsats, tidlig
forebyggelse og rehabilitering. Det skal ligeledes sikres, at alle områder har tilbud, der modsvarer de udfordringer, som
kommunen står overfor frem mod 2025 (2025 er det årstal der benævnes som skæringsår i Regeringens masterplan for det
nære sundhedsvæsen). Til orientering i hvad der forventes at komme af bl.a. kommunale opgaver i fremtiden, i relation til
en ny sundhedsreform, har forvaltningen udarbejdet et notat der vedhæftes og kan være med til at at give yderligere input
til de prioriteringer der skal foretages i relation til masterplanen (bilag 1).
 
På baggrund af Sundheds -og Omsorgsudvalgets input arbejder administrationen videre mod en endelig masterplan.
 

Beslutning
Søren Hillers var fraværende.
Drøftet. 

Bilag

Bilag 1 Notat om sundhedsreformen



Punkt 98: Sundhedsaftalen

29.09.00-A26-1-19

Resume
Sundhedskoordinationsudvalget har den 24. april 2019 godkendt Sundhedsaftalen 2019-2023. Forvaltningen forelægger
Sundhedsaftalen Sundheds - og Omsorgsudvalget med henblik på indstilling til ØU og videre godkendelse i KB.

Indstilling
Forvaltningen indstiller at, Sundheds - og Omsorgsudvalget anbefaler sundhedsaftalen 2019 - 2022 overfor
Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen.

Sagsfremstilling
Sundhedskoordinationsudvalget har godkendt et forslag til den næste sundhedsaftale (bilag 1).
 
Sundhedsaftalen skal jævnfør sundhedslovens § 205 indgås mellem regionsrådet og kommunalbestyrelserne i regionen og
være gældende for en fireårig periode. Sundhedsaftalen 2019-2023 vil træde i kraft den 1. juli 2019.
 
Aftalen er sendt til godkendelse i alle de 22 syddanske kommuner og regionsrådet.
 
Sundhedsaftalen udgør den overordnede ramme for det tværsektorielle samarbejde på sundhedsområdet. Aftalen har til
formål at bidrage til en forbedret sundhed blandt syddanskerne og til sammenhæng og bedre overgange på tværs af
sygehuse, kommuner og praktiserende læger.
Politiske visioner, målsætninger og virkemidler
Sundhedskoordinationsudvalget vil i den kommende sundhedsaftale skabe mere lighed i sundhed og i fællesskab udvikle
det nære og sammenhængende sundhedsvæsen.
Sundhedskoordinationsudvalget har valgt følgende visionsområder, hvor udvalget vil gøre en særlig indsats i
aftaleperioden:
 
Vi samarbejder om forebyggelse for

Et røgfrit Syddanmark
Mental trivsel blandt børn og unge
Færre overvægtige

 
Vi arbejder for bedre overgange for:

Mennesker med psykiske lidelser
Ældre borgere
Mennesker med kronisk sygdom

 
Vi sikrer sammenhæng til:

Uddannelsesområdet
Arbejdsmarkedet

 
De politiske visioner er udfoldet i konkrete og målbare målsætninger, som er koblet til de otte nationale mål for
sundhedsvæsenet, sundhedsprofilen og nationale databaser.
 
Sundhedskoordinationsudvalget kan således undervejs nemmere følge med i effekterne af de indsatser, som igangsættes
og foretage eventuelle justeringer og prioriteringer i sundhedsaftalesamarbejdet.
 
Det muliggør ligeledes, at Sundhedskoordinationsudvalget løbende kan følge med i, hvordan det går med at indfri
målsætningerne og eventuelt justere i indsatserne.
Sundhedskoordinationsudvalget har godkendt tre virkemidler, som parterne er enige om at holde sig særligt for øje, når de
fælles visioner og målsætninger skal omsættes til konkrete indsatser og initiativer:
 



Sæt borgeren først
Tænk nyt- nye samarbejdsformer
Mest mulig sundhed for pengene

 
Fra politiske visioner og målsætninger til indsatser:
Sundhedskoordinationsudvalget har besluttet at opdele sundhedsaftalen i en politisk (vedlagte forslag) og en administrativ
del (tillæg til sundhedsaftalen). Tillægget er under udarbejdelse i foråret 2019 og vil blandt andet beskrive de konkrete
indsatser mv., der skal indfri de politiske visioner og målsætninger for Sundhedsaftalen 2019-2023. Det administrative
tillæg sendes ikke i høring, men godkendes administrativt og af Sundhedskoordinationsudvalget på mødet den 26. juni
2019, inden det sammen med den politiske aftale sendes til godkendelse i Sundhedsstyrelsen.
 
Forudgående proces:
Forslaget til Sundhedsaftalen 2019-2023 er blevet til på baggrund af en inddragende politisk proces, som begyndte i
foråret 2018, hvor medlemmer i alle de kommunale sundhedsudvalg, repræsentanter fra PLO Syd samt regionale
politikere var inviteret til et opstartsmøde. Herefter blev der formuleret visioner for aftalen, som
Sundhedskoordinationsudvalget præsenterede på lokalpolitiske møder i alle 22 syddanske kommuner i sensommeren
2018.
Inden aftalen blev sendt i høring, afholdte Sundhedskoordinationsudvalget et møde for de kommunale udvalgsformænd,
hvor høringsudkastet til Sundhedsaftalen 2019-2023 blev præsenteret. Herefter var aftalen i høring fra december 2018-
februar 2019.
 
Der indkom 48 høringssvar på Sundhedsaftalen 2019-2023, og følgende justeringer er foretaget som følge af høringen:
 
Visionen ’Vi arbejder for sømløse overgange’ er ændret til:

’Vi arbejder for bedre overgange for’

 
Der er tilføjet målgrupper/områder til de øvrige delvisioner

’Vi arbejder for bedre overgange for’
Mennesker med psykiske lidelser
Ældre borgere
Mennesker med kronisk sygdom

 
’Vi sikre sammenhæng til’:

Uddannelsesområdet
Arbejdsmarkedet

 
Der er tilføjet en målsætning om reduktion af overvægt blandt voksne med udgangspunkt i tal fra sundhedsprofilen
(tilbage til 2010-niveau).
 
Der er tilføjet et tredje virkemiddel ’Mest mulig sundhed for pengene’ (LEON-princippet)
 
Til virkemidlet ’Sæt borgeren først’ er det tilføjet, at der arbejdes ud fra den rehabiliterende tilgang, og at borgeren har et
ansvar for egen sundhed.
Der et tilføjet et afsnit, der beskriver sammenhængen mellem sundhedsaftalen og praksisplanen
 
Den videre proces
Sundhedskoordinationsudvalget vil på mødet den 26. juni 2019 endeligt godkende Sundhedsaftalen 2019-2023 samt det
administrative tillæg. Der vedhæftes et bilag med en tids-og procesplan for godkendelse af Sundhedsaftalen 2019 -2023
(bilag 2).
Herefter indsendes aftalen til godkendelse i Sundhedsstyrelsen senest den 1. juli 2019. Sundhedsaftalen træder i kraft
umiddelbart herefter.
 
Sundhedskoordinationsudvalget vil én gang årligt gennem aftaleperiode udarbejde en status, som vil blive drøftet dels i
udvalget, men ligeledes på årlige fællesmøder med kommunale udvalgsformænd samt repræsentanter for PLO
Syddanmark.



Beslutning
Søren Hillers var fraværende.
Indstillingen anbefales overfor Økonomiudvalget og kommunalbestyrelsen. 

Bilag

Bilag 1 Sundhedsaftalen-2019-2023

Bilag 2 Tids-og-procesplan-for-sundhedsaftalen-2019-2022-final



Punkt 99: Version 2 af budgetforslag til budget 2020

00.30.00-S00-2-18

Resume
Ifølge den vedtagne budgetprocedure skal fagudvalgene på møder i marts, maj og juni præsenteres for forskellige
versioner af budgetforslagene for budget 2020. På fagudvalgets møde i maj fremlægges version 2 af budgetforslagene
indenfor udvalgets eget område. Udvalget skal drøfte de fremlagte forslag og komme med deres kvalificering af og
stillingtagen til forslagene.  Eventuelle bemærkninger vil blive taget med i det videre arbejde med budgetforslagene.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at fagudvalget drøfter oplæg til anden version af budgetforslagene indenfor udvalgets fagområde.

Sagsfremstilling
Fagudvalget præsenteres på mødet for version 2 af budgetforslagene til budget 2020. Det gælder forslag til anlæg,
effektiviseringer, besparelser samt ny drift inden for rammen. Forslagene præsenteres på mødet og er desuden vedhæftet
som lukkede bilag til dagsordenen.
Der vil være overlap mellem denne sag og en anden sag på udvalgets dagsorden, som vedrører handleplaner til realisering
af udviklingsstrategien. Der er således udarbejdet budgetskemaer for prioriterede indsatser fra handleplanerne, hvis der er
økonomi i forslagene eller behov for økonomisk omprioritering, og disse skemaer indgår i denne budgetsag.
Udvalgets tilkendegivelser om budgetforslagene vil blive taget med i det videre arbejde med budgetforslagene frem mod
behandlingen af den endelige version (version 3), som sker i udvalgene i juni. Forslagene offentliggøres dog først den 12.
august forud for budgetinformationsmøderne og budgetseminariet.
Det bemærkes afslutningsvis, at der ikke er afsat en pulje til ny strategisk drift, jævnfør den godkendte budgetprocedure.
Der vil derfor ikke blive fremlagt forslag til ny drift, som udløser nye udgifter. Fokus vil i stedet være på anlæg,
effektiviseringer og omprioritering indenfor eksisterende drift.

Beslutning
Søren Hillers var fraværende.
Drøftet. 



Punkt 100: Fortsat politisk prioritering og drøftelse af handleplaner

00.01.00-A21-2-18

Resume
Alle politiske udvalg har på møder i februar og i marts prioriteret og drøftet handleplaner til realisering af
udviklingsstrategien inden for udvalgenes ressortområder samt de 4 udviklingsspor.
 
Det har medført, at der nu er prioriteret, hvilke indsatser, der skal prioriteres og arbejdes med i 2020, jf. krydserne i
handlingsplanerne.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at udvalget fortsat drøfter indsatser samt dertil udvalgets motivationspapir til realisering af
udviklingsstrategien.

Sagsfremstilling
Sundheds- og Omsorgsudvalget forelægges på dette møde beskrivelser af indsatser i handleplanerne, der boostes i 2020 i
form af bilag til handlingsplanerne, jf. bilag.
 
Dertil forelægges udvalget et motivationspapir for udvalgets arbejde med realisering af udviklingsstrategien, der
beskriver, hvad der har motiveret valget af indsatserne: altså hvorfor indsatserne er valgt, hvilken bevægelse indsatserne
understøtter samt hvilken værdi og effekt indsatserne skaber, jf. bilag. Det er et første udkast, som skal yderligere
kvalificeres via udvalgets input samt harmoniseres på tværs af alle udvalg, så der skabes sammenhæng og fokus i forhold
til realisering af Udviklingsstrategien.
 
Eventuelle budgetforslag forelægges udvalgene i forbindelse med den ordinære budget 2020-sag.
 
Efter udvalgsdrøftelserne i maj vil det samlede budgetmateriale bliver forelagt Økonomiudvalget den 27.6 inden IDA-
processen i HU den 21.8. Herefter indgår det samlede materiale på budgetseminaret.
 

Beslutning
Søren Hillers var fraværende.
Drøftet. 

Bilag

Motivationspapir - SOU

Handlingsplan - TÆTTERE PÅ

Handlingsplan - ATTRAKTIVE BY- OG LOKALSAMFUND

Handlingsplan - Liv & Læring

Handlingsplan - VÆKST OG ERHVERV

Politisk procesplan ifm. Handleplaner - maj 2019



Punkt 101: Demensstrategi 2019-2022

27.00.00-P22-1-18

Resume
Forvaltningen har revideret demensstrategien til at være gældende i perioden 2019 - 2022. 
 
Sagen forelægges med henblik på at demensstrategien sendes i høring.
 
 

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at Sundheds- og Omsorgsudvalget anbefaler overfor Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen
at:
 
1.Den reviderede demensstrategi for 2019 - 2022, sendes i høring i Ældrerådet og Handicaprådet.
 

Sagsfremstilling
Den reviderede demensstrategi 2019-2022 (bilag 1) er udarbejdet med udgangspunkt i de fem fokusområder i den
nationale demenshandlingsplan 2025. Efter godkendelse og høring vil demensstrategien blive opsat i et grafisk layout.
Fokusområderne er følgende:

1. Tidlig opsporing og bedre kvalitet i udredning og behandling
2. Bedre kvalitet i pleje, omsorg og rehabilitering
3. Støtte og rådgivning til pårørende til mennesker med demens
4. Demensvenlige samfund og boliger
5. Øget videns og kompetenceniveau.

Demensstrategien er revideret på baggrund af demensstrategien 2014-2018 (bilag 2), status på demensstrategien 2014-
2018 (bilag 3), en antropologisk rapport (bilag 4), en temadag samt sparring fra demenskoordinatorer og ledere i Sundhed
og Omsorg.
Sundhed og Omsorgsudvalget laver en afsluttende behandling af den reviderede demensstrategi på udvalgsmødet d. 19.
August, hvorefter Sundheds- og omsorgsudvalget kan anbefale den overfor Økonomiudvalget og
Kommunalbestyrelsesmøde.

Beslutning
Søren Hillers var fraværende.
Indstillingen anbefales overfor Økonomiudvalget og kommunalbestyrelsen. 

Bilag

Bilag 1. Demensstrategien 2019-2022

Bilag 2. Demensstrategi FMK 2014-2018

Bilag 3. Status på demensstrategien

Bilag 4. Blomstring i Faaborg-Midtfyn kommune_En antropologisk undersøgelse



Punkt 102: Sagsbehandlingsfrister i Sundhed og Omsorg

00.01.00-A26-4-19

Resume
Forvaltningen forelægger sagsbehandlingsfrister for Sundhed og Omsorgs indsatser til Sundheds- og Omsorgsudvalget
med henblik på anbefaling til Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen, at sagsbehandlingsfristerne for Sundhed og
Omsorg sendes til høring hos Handicaprådet og Ældrerådet.
 
Efter høring forelægger forvaltningen sagsbehandlingsfristerne til fornyet politisk behandling.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at Sundheds- og Omsorgsudvalget anbefaler overfor Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen,
at sagsbehandlingsfristerne for Sundhed og Omsorg sendes til høring hos Handicaprådet og Ældrerådet.
Forvaltningen forelægger sagsbehandlingsfrister  til orientering i SOU halvårligt.

Sagsfremstilling
På baggrund af kvalitetsstandarderne i Sundhed og Omsorg har forvaltningen udarbejdet forslag til sagsbehandlingsfrister
for Sundhed og Omsorgs indsatser, som kræver en visitation (bilag 1).
 
Ifølge Retssikkerhedslovens § 3 skal kommunen behandle spørgsmål om hjælp så hurtigt som muligt med henblik på at
afgøre, om der er ret til hjælp og i så fald hvilken.
 
Kommunen skal jf. retssikkerhedslovens § 3, stk. 2, fastsætte serviceniveauet for sagsbehandlingstider i kommunen.
Retssikkerhedslovens § 3 stk. 2 gør sig gældende for det sociale myndighedsområde på voksenområdet, hvor der ikke er
fastsat frister ved lov. Der findes en lovbestemt frist på 14 dage i stofmisbrugsbehandling (Servicelovens § 101),
substitutionsbehandling (Sundhedslovens § 142) og alkoholbehandling (Sundhedslovens § 141). Øvrige bestemmelser
som anvendes i Myndighed har ikke lovfastsatte sagsbehandlingstider (se overblik i bilag).
 
Sagsbehandlingsfristerne er udtryk for, hvor lang tid der maksimalt må gå fra forvaltningen modtager en ansøgning, og til
der foreligger en afgørelse. Der kan forekomme yderligere sagsbehandlingstid efter der er truffet afgørelse.
 
Kommunen skal:

På de enkelte områder fastsætte en generel frist for, hvor lang tid der maximalt må gå fra modtagelsen af en
ansøgning, til afgørelsen skal være truffet.
Give borgeren besked, hvis fristen for at træffe afgørelse i en konkret sag ikke kan overholdes.
Offentliggøre oplysninger om de frister, der gælder i kommunen, jf. retssikkerhedslovens § 3a.

 
I sager, hvor borgeren allerede er kendt i Sundhed og Omsorg, kan en ny ansøgning efter en anden bestemmelse, i nogle
tilfælde behandles hurtigere. Borgerens sag er i sådanne tilfælde allerede oplyst og disse oplysninger kan måske anvendes
i den nye sag.
 
På nogle områder er der længere sagsbehandlingsfrister. Dette er begrundet i sagens kompleksitet samt at Myndighed i
nogle sager er afhængige af at indhente oplysninger fra andre myndigheder, f.eks. fra Politiet i sager om bilansøgninger
med kørekortskrav, eller ventetid på lægelige udredninger, psykologiske undersøgelser mv. Grundig sagsoplysning
prioriteres da det danner grundlag for at bevilge borgeren den rette indsats fra start.
 
Sundhed og Omsorg foretager altid en vurdering af borgerens ansøgning konkret og individuelt med henblik på at
vurdere, hvorvidt borgerens sag haster og skal behandles hurtigt.

Beslutning
Søren Hillers var fraværende.
Indstillingen anbefales overfor Økonomiudvalget og kommunalbestyrelsen. 
 

Bilag

Bilag 1 Sagsbehandlingsfrister Sundhed og Omsorg maj 2019



Punkt 103: Anmeldt tilsyn fra styrelsen for patientsikkerhed

29.09.15-G01-1-19

Resume
Styrelsen for Patientsikkerhed skal som en af sine hovedopgaver føre tilsyn på udvalgte behandlingssteder i både det
offentlige og private sundhedsvæsen ud fra en løbende vurdering af, hvor der kan være størst risiko for patienternes
sikkerhed. Det sker blandt andet på baggrund af proaktive risikoanalyser, klagesager, henvendelser fra patienter,
pårørende, fagpersoner og offentlige myndigheder samt ved at følge mediernes omtale af sundhedsfaglige
problemstillinger.
 
Styrelsen for Patientsikkerhed udarbejder en tilsynsrapport efter hvert tilsyn, hvoraf det fremgår, om der er konstateret
overtrædelser eller mangler af betydning for patientsikkerheden.
 
Styrelsen for patientsikkerheds rapport og konklusioner, efter besøg i Den kommunale sygepleje, forelægges udvalget til
orientering.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at Sundheds-og omsorgsudvalget tager orienteringen til efterretning.

Sagsfremstilling
Der er foretaget tilsyn i den kommunale sygepleje. Styrelsen for patientsikkerhed har givet den kommunale sygepleje
påbud på tre områder (bilag 1), hvor sygeplejen fremadrettet skal udarbejde en handleplan for:

1. at sikre, at der foretages systematiske sygeplejefaglige vurderinger og opfølgning herpå fra datoen for endelig
afgørelse

2. at sikre tilstrækkelig journalføring i overensstemmelse med lovgivningen herom, herunder journalføring af
samtykkekompetence og informere samtykke, fra datoen for endelig afgørelse

3. at sikre forsvarlig medicinhåndtering, herunder udarbejdelse af fyldestgørende instruks for medicinhåndtering og
implementering heraf, fra datoen for endelig afgørelse.

Handleplanen for de tre områder er udarbejdet (Bilag 2) og er:
Påbud 1 - Sygeplejefaglig udredning og opfølgning:

PIXI udgave - 12 sygeplejefaglige områder. Hvor – skrives – hvad
Ny funktion i Nexus – dokumenterer hvorvidt problemet er et problem, et potentielt problem eller ikke et problem
på tilstanden
Guidelines til opfølgning af indsatser
Indsatskataloget er specificeret - opfølgningsindsat på alle indsatser

Visitation:

Arbejdsgange for udekørende sygeplejersker
Arbejdsgange for visitationen
Én af visitatorernes opgaver er at dokumentere, behandlingsplan og behandlingsansvarlige læge samt aftalerne med
lægen. Generelt har visitatorerne stort fokus på at få dokumenteret alle oplysninger. Fx ved udskrivelse; klipper de
data fra udskrivningsrapporten ind i de relevante områder

 
Læring:

Sygeplejemøder med fokus på dokumentation
Ugentligt møde med fokus på dokumentationspraksissen
Der er dagligt fokus på et dokumentationstema, som løber over en 14 dages periode
Den tavse viden gøres eksplicit i refleksions seancer og dokumenteres efterfølgende

Påbud 2 - Journalføring
Der er udarbejdet en ny instruks for samtykke – til sundhedsfaglig behandling, videregivelse af oplysninger og borgerens
samtykkekompetence.

Ny arbejdsgang - nyt samtykke skema til dokumentation af borgerens samtykke til borgerens pleje og behandling.



NY arbejdsgang - Borgerens habilitet dokumenteres i Nexus under Mestring.’

Påbud 3 Handleplan for medicinhåndtering
E-learningsprogram.

Ny medicinhåndteringsinstruks
Håndtering af de syv risikosituationslægemidler
Præcisering af hvordan vi samarbejder med den behandlingsansvarlige læge.
Marevan ordination via orange kort betragtes ikke længere som en gyldig ordination.
Der sættes nu et besøg til dispensering i kalenderen til dagen efter borgeren får taget en ny INR.
Ny funktion i Nexus, som øger patientsikkerheden ved medicindispensering, ved at tilføre mere systematik og
kontrol

 
 Der er tillige vedhæftet et bilag der i udførlig form fremstiller en komplet redegørelse for tilsynet (bilag 3).
 

Beslutning
Søren Hillers var fraværende.
Taget til efterretning. 

Bilag

Bilag 1 Tilsyn sygeplejen

Bilag 2 Handleplan sygeplejen

Bilag 3 Redegørelse for tilsyn i sygeplejen og handleplan gældende



Punkt 104: Udvalgets årsplan

00.15.10-A26-3-18

Indstilling
Forvaltningen indstiller til Sundheds- og Omsorgsudvalget, at årsplanen drøftes og opdateres.  

Sagsfremstilling
Årsplanen er vedlagt - til drøftelse og opdatering.

Beslutning
Søren Hillers var fraværende.
Drøftet og opdateret. 

Bilag

Sundheds- og Omsorgsudvalg Årsplan 2019 opdateret 14-05-2019



Punkt 105: Gensidig orientering

00.01.00-G01-20-17

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at Sundheds- og Omsorgsudvalget tager den gensidige orientering til efterretning.  

Sagsfremstilling
Punkter til gensidig orientering:

1. Økonomiopfølgning
2. Status på budgetimplementering 2019 pr. 28.02.19 (bilag 1-3)
3. Hjælpemiddeldepot-  økonomiske konsekvenser i forbindelse med brand (bilag 4)
4. Årsberetning 2018 for forebyggende hjemmebesøg (bilag 5-6)
5. Anmeldt tilsyn fra Styrelsen for Patientsikkerhed på kommunens plejehjem i 2018 (bilag 7 - 8)
6. Oversigt over tilsyn med kommunale tilbud under Sundhed og Omsorg (bilag 9)
7. Administrativ flytning af værestedet på Botilbud Solskrænten fra Døgnpsykiatri til Det Socialfaglige Område
8. Oprettelse af sygeplejeklinik på Plejehjemmet Åløkkeparken i Brobyværk
9. Orientering om lukning af Botilbud Solskrænten og åbning af Botilbud Korinth 

 

Beslutning
Søren Hillers var fraværende.
Taget til efterretning. 

Bilag

Bilag 1 Budgetimplementering 2019

Bilag 2 Opgaveoversigt Budget 2019

Bilag 3 Anlæg 2019

Bilag 4 Orientering om Hjælpemiddeldepotet

Bilag 5 Orientering om årsberetning 2018 for forebyggende hjemmebesøg

Bilag 6 Årsberetning 2018 for forebyggende hjemmebesøg

Bilag 7 Sammenskrivning - Tilsyn 2018 (002)

Bilag 8 Sammenskrivning - Kvalitetssikring 2018

Bilag 9 Tilsyn med kommunens tilbud under Sundhed og Omsorg

Oplæg til ØU møde 6. maj 2019 swk.pdf



Punkt 106: Orientering fra formanden

00.01.00-G01-20-17

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at Sundheds- og Omsorgsudvalget tager orienteringen fra formanden til efterretning.
 

Beslutning
Søren Hillers var fraværende.
Intet. 



Punkt 107: Lukket

27.54.04-A00-1-19
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